АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2022г.                                       с.Валгуссы                                  №  22

 О признании утратившими силу НПА                                              Экз.___

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие

действующему законодательству ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления:

Постановление № 39 о  14.06.2018 «О внесении изменений в постановление

№103 от 01.11.2015г «Об утверждении Положения об оплате труда

работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным

должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования Валгусское сельское поселение»

Постановление № 64 от 07.10.2019 «О внесении изменений в постановление

№ 103  от 01.11.2015 «Об утверждении  Положения об оплате труда

работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным

должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования Валгусское сельское поселение»

Постановление № 54 от 12.08.2019 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на

право организации розничного рынка на территории муниципального

образования  Валгусское сельское поселение»

   2. Настоящее  постановление   вступает   в  силу на следующий день после

опубликования (обнародования).

Глава администрации поселения                                                 С.А.Жаринов